1

平成 28 年 3 月 22 日

各  位

会 社 名 ト レ ン ダ ー ズ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 岡本 伊久男

（コード番号 6069 東証マザーズ）

問合せ先 取締役兼常務執行役員 コーポレート Div.担当

黒川 涼子（戸籍名：佐々井 涼子）

 T E L  0 3 ( 5 7 7 4 ) 8 8 7 6

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

平成 28 年 3 月 17 日付で、以下の通り当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

岡本伊久男氏より平成 28 年 3 月 22 日付で大量保有報告書に係る変更報告書（報告義務発生日：平成

28 年 3 月 17 日）が EDINET（金融商品取引法に基づく有価証券報告書等の開示書類に関する電子開示シ

ステム）に掲載されたことにより、主要株主の異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

（１）主要株主である筆頭株主でなくなる者の概要

① 氏 名 曺 幸司

② 住 所 大阪府高槻市

（２）主要株主である筆頭株主となった者の概要

① 氏 名 岡本 伊久男

② 住 所 東京都港区

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する

割合

（１）曺 幸司

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異 動 前

（平成 28年 1月 25 日現在）

7,549 個

（754,900 株）
20.68% 第 1 位

異 動 後
7,933 個

（793,300 株）
21.73% 第 2 位

（注）１．異動後の議決権の数及び所有株式数については、平成 28 年 2 月 19 日付で提出がなされた大量保
有報告書に係る変更報告書（報告義務発生日：平成 28 年 2 月 12 日）にて、当社が確認できた数
値を記載しております。

２．異動前・異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、平成 28 年 2 月 12 日現在の発行済株式総
数 3,651,600 株から平成 27 年 9 月 30 日現在の議決権を有しない株式数 1,500 株を控除した総株

javascript:void(0);
javascript:void(0);

2

主の議決権の数 36,501 個に基づき算出しております。
３．総株主の議決権の数に対する割合は、小数点以下第三位を四捨五入しております。
４．大株主順位は、平成 27 年 9 月 30 日現在の株主名簿に基づき、当社にて推定した順位を記載して

おります。

（２）岡本 伊久男

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異 動 前

（平成 27年 9月 30 日現在）

7,306 個

（730,600 株）
20.02% 第 2 位

異 動 後
8,131 個

（813,100 株）
22.28% 第 1 位

（注）１．異動前・異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、平成 28 年 2 月 12 日現在の発行済株式総
数 3,651,600 株から平成 27 年 9 月 30 日現在の議決権を有しない株式数 1,500 株を控除した総株
主の議決権の数 36,501 個に基づき算出しております。

２．総株主の議決権の数に対する割合は、小数点以下第三位を四捨五入しております。
３．大株主順位は、平成 27 年 9 月 30 日現在の株主名簿に基づき、当社にて推定した順位を記載して

おります。

４．今後の見通し

今回の主要株主である筆頭株主の異動による業績への影響はありません。

以 上